Приказ №

по МОУ СОШ №4

«Об утверждении состава Управляющего     от 01.09.2012г.

 совета школы»

С целью введения системы общественно-государственного управления

приказываю:

1. Утвердить персональный состав избранных членов Управляющего Совета:

Представители родительской общественности:

 Куренкову И.В.

 Анисарову Н.Д.

 Шаповалову Н.А.

 Панкова В.А.

Представители педагогического коллектива:

 Косову М.А.,

 Евдокимову М.И.

Представители обучающихся:

 Морозова В.

 Яценко А.

2. Включить в состав Управляющего совета делегированных членов:

Представители Учредителя:

 Гладкову М.Ю., начальник отдела развития образования Управления

образования администрации г.о. Орехово-Зуево

 Чернышеву Н.П., директор МОУ СОШ № 4

3. Включить в состав Управляющего совета кооптированных членов:

 Петунина Н.С., депутат Совета депутатов г.о. Орехово-Зуево по округу № 21.

4. Назначить дату первого заседания Управляющего Совета 20.09.2012г.

5. Управляющему совету в данном составе на первом заседании решить вопрос о

вертикальном распределении своей деятельности и кооптации членов Управляющего

совета.

Директор МОУ СОШ № 4                                                            Чернышева Н.П.